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Klubu Radnych Chełmno-MiastoMieszkańców
Do projektu uchwaływ sprawie zaprzestania wdawanie biuletynu samorządowego

Powołanie dwumiesięcznika „Chełmno. Miasto Bliżej Ciebie” miało miejsce w 2023 roku
na podstawie licznych głosów. a także formalnych opinii wyrażonych przez środowiska
senioralne, kulturalne oraz sportowe. Wśród opinii znalazły się m.in. pisemne rekomendacjepowolanie biuletynu wystosowane przez Uniwersytet Trzeciego VWeku w Chełmnie,
Chełmińska Radę Seniorów, kluby sportowe oraz organizacje pozarządowe, jak również
wszystkie chełmińskie instytucje kultury. Objęcie funkcji redaktor naczelnej przez specjalistkęds. promocji i komunikacji społecznejpanią— która w maju br. podjęła decyzjęo zakończeniu pracy w urzędzie, poskutkowało merytorycznym, rzeczowym orazprofesjonalnym przygotowaniem sześciu numerów dwumiesięcznika, który stał się głównymdrukowanym źródłem bieżących informacji o życiu naszego miasta, a także miejscempublikacji realizowanych przez redaktor naczelna szerokich materiałow poświęconychhistoriom mieszkańców - to dzięki nim mogliśmy bliżej przyjrzeć się życiu zasłużonego dlamiasta przewodnika pana zy obchodzacej wzeszlym rokujubileusz 60›lecia pracy pani erMamy świadomość, jakiego ogromu pracy, czasu i

zaangażowania realizacja niniejszego zadania wymagała. Z dużym niedowierzaniem
przyjęliśmy informację o uznaniu stanowiska specjalistkids. promocji i komunikacji społecznejjako stanowiska do likwidacji w programie Pana Mariusza Kędzierskiego. Dzisiejsza uchwałapotwierdza, jak bardzo pani—potrzebna w urzędzie byla, realizując nie tylkozadania z zakresu promocji miasta, komunikacji społecznej, organizacji inicjatyw społecznych,ale również koordynacji procesu wydawniczego dwumiesięcznika: „Chełmno. Miasto BliżejCiebie”, w tym realizacji wielu materiałów autorskich. Klub Radnych Chełmno-MiastoMieszkańców uważa, że w. tytul stanowił kluczowe narzędzie kontaktu z mieszkankami i

mieszkańcami Chełmna, szczególnie w wieku senioralnym, jednak czuje obawy, jak mogłabywyglądać jego redakcja obecnie i ma spore wątpliwości, czy pismo dorównałoby jakościąwydanym już sześciu numerom. sziązku z powyższym opiniujemy pozytywnie projekt w.uchwaly.
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